In esecuzione della presente deliberazione sono stati
emessi i seguenti mandati:
N. del di €.
N. del di €.
11 Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI
GIUNTA COMUNALE
N. ¥{ DEL 0’7~! «’c{/ Cofd

OGGETTO: Rendiconto delibera di G.C. n. 71 del 22.07.2010 avente per oggetto:”Anticipazione
straordinaria della somma di €.172,00 (centoscttantadue/00) all’Economo Comunale, Sig. Russo
Carmelo, per spese di registrazione scrittura privata, contratto concessione a scopo attrezzare ed
adibire a parcheggio zona di ml. 1.800 Regia Trazzera 644 CT-ME. Anno 2010.

. e e e N ) 3
L’anno duemiladieci, il giorno Q—L/Uk

del mese di '\‘!ﬁ\"\""‘k

alle ore _1( L 30 e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si ¢ riunita la Giunta Comunale
con ’intervento dei Sigg.ri :
COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente | Assente

1. PETRALIA Dr. Arch. ANTONIO FILIPPO Sindaco X O
2. FAZIO ANTONINO Vice Sindaco Bt O
3. LA LIMINA CARMELO Assessore =g O
4. SAMPERI Dr. SALVATORE Assessore g O
5. SPINELLA CARMINIA Assessore =X O
6. SPOTO AGATINO Assessore ¥ O
7. DESTRO MIGNINO D.ssa SIMONA Assessore K O

Non sono intervenuti i Sigg.ri

Presiede il Sig. Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Pugliesi Concetta

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall’art. 1, lett. i), della L.R.

n. 48/91, sostituito dall’art. 12, Lr. n. 30/2000.
Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

() aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai

sensi dell’art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con X le parti deliberate ¢ depennare le parti non deliberate.
N.B. 1l presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I’abrasione, ’aggiunta o la correzione al
presente atto non sia affiancata dall’approvazione del Segretario verbalizzante.




g5 05 071 200

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n..=..meeeodel coeieeeeneeeeennineennnnes
- sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO: Rendiconto delibera di G.C. n. 71 del 22.07.2010 avente per oggetto:” Anticipazione
straordinaria della somma di €.172,00 (centosettantadue/00) all’Economo Comunale, Sig. Russo
Carmelo, per spese di registrazione scrittura privata, contratto concessione ,2 scopo attrezzare ed
adibire a parcheggio zona di ml. 1.800 Regia Trazzera 644 CT-ME. Anno 2010>

VISTA la delibera di G.C. n 71 del 22.07.2010 avente per oggetto:”Anticipazione

straordinaria della somma di €.172,00 (centosettantadue/00) all’Economo Comunale, Sig. Russo Carmelo,

per spese di registrazione scrittura privata, contratto concessxone a scopo attrezzare ed adibire a parcheggio

zona di ml. 1.800 Regia Trazzera 644 CT-ME. Anno 2010

¢ VISTO il mandato n. 1841 del 29.07.2010 con cut si antlcipava la somma di € 172,00;

e VISTO il rendiconto presentato dall’Economo Com.le Sig. Russo Carmelo con nota del 05.10.2010
per I'importo di €. 172,00, allegato alla presente;

¢ ACCERTATA la regolarita della documentazione presentata a corredo del predetto rendiconto;

Si propone

1.Approvare il rendiconto di cui all’oggetto per I’importo di €.172,00 a discarico dell’Economo
Com.le,

Il Resp.del Se LZ/l

/




Ufficio Economato

PRESENTAZIONE RENDICONTO
ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA

In riferimento all’anticipazione straordinaria di € 172,00 effettuata con mandato di pagamento
n. 1841 del 29.07.2010, disposta con deliberazione di G.M. N. 71 del 22.07.2010, qui di seguito si

presenta il rendiconto come segue:

» Agenzia delle Entrate modello F23
quietanza €.172,00 del 09.08.2010 a carico Ente €.172,00

L Economo Com.le,, /
. - 1 i

.y o /L/ //
e ’"_\ L
' //A‘ .){/ ? {,L’/:\f)’& { é)/\r‘)'\//';"

o

Calatabiano 1i, 05.10.2010



'AGENZIA DELLE ENTRATE

1. VERSAMENTO DIRETTO AL CONCESSIONARIO DI

| |

2. DELEGA IRREVOCABILE A

5%? e & ://;'".» & Bowh Lo
MODELLO DI PAGAMENTO: e o et |
TASSE, |MPOSTE, SANZION! AGENZIA/UFFICIO ] ) 72‘/;/‘ p FL’« - a'{' ﬁzfmﬁmﬁ — I

E ALTRE ENTRATE PER UACCREDITO ALLA TESORERIA COMPETENTE

3. NUMERO Di RIFERIMENTO (*)

COGNOME, DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE : DATA DI NASCITA

g0t Sy 1ann 5570 TETE RISOUSE ACNAYE  Arans |, .
D ' (PAL—CIQ\HO I rl EOO’/Zﬂﬁﬁgz L1

COGNOME, DENOMINAZIONE O RAGIONE SOCIALE NOME DAITA DI NASCITA

st;/YU/\/“ M CALATABAN O ' BN

SESSO Mo F "OMUNE Jo siato esero) DI NASCITA / SEDE SOCIALE PROV. CODICE FISCALE 9i0iNo. mese onno
O ] L] oobgzo FOEF . ]

6. UFFICIO O ENTE 7. COD. TERRITORIALE (')8 CONTENZIOSO 9. CAUSALE 10 ESTREMI DEU.'A"O O DEL DOCUMENTO
g [R®
X7 B (] 4 ?.:O| |0|21//|7L3 I I A A A
codice sub. codica (%)
11. CODICE TRIBUTO 12, DESCRIZIONE ) 13. IMPORTO ' 14. COD. DESTINATARIO

n%‘w'w

/|0|317 . ar . : firﬁ fn . //533 ﬂﬂ L
jlgll’l/f : / 4, N

L1 | 1 11|

L1 I R I

L 11 i L1

1 S I

L1 ) I I A
PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO L /;ZZ . & O e

DACOMPILAREA gAD O ONARIO\DELLAIBANCADID 0

DATA CODICE CONCESSIONE/BANCA/POSTE
AZIENDA CAB/SPORTELLO

2 Autorizzo addebilo sul conto corrente bancario

HILS /

Z cod. ABl CAB N
3 frma

3

"PAGATO




1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Al sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n® 48/91 | sostituito dall’art. 12 delia L.R. n.
30/2000 ., in ordine alla regolarita tecnica si esprime PARERE: favorevole/contrsrio per i seguenti motivi

e RESPQL\J&A%?E/‘DEL SERVIZIO
> ¥ i ) i

"
AR

/

Calatabiano li Om\ )ﬁ \ Q )&@

2) PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n® 48/91 , sostituito dallart. 12 della L.R. n.
30/2000 , in ordine alla regolarita contabile si esprime PARERE: favorevole/contrario per i seguenti motivi :

Calatabiano [i IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del Servizio Finanziario




Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura ttoscrive.

L’ASS rssom: WIANO

o 44[/0

IL SEGRETAliﬁ COMUNALE
(D.ssa Con(Ttt 1 Puglisi)

\j_.//\v'/
//[/b{]p i Ut |
La presente Deliberazione ¢ stata trasmessa ai Capigruppo con nota n. l”f\(g(} detl] 8 0ii 201U
LiAddetto
)
()
| presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo comunale dal al
col n. del registro delle pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Notificatore, che la presente
deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell’art.11,
della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal al e che, contro la
stessa, non sono stati presentati reclami.

%4 IL SEGRETARIO COMUNALE

Li
(D.ssa Concetta Puglisi)

) () ai sensi dell’art. 12, comma 1 —2 (1), della L. R n. 44/91;
(1) Cancellare cio che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, li IL SEGRETARIO COMUNALE

(D.ssa Concetta Puglisi)

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per
COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania
Copiz conforme all'orfg \119 i

I’esecuzione all’Ufficio

per uso amminisirgitive A
Calatabiano, nIL o WL A R Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria

/

1




